Председателю
Ассоциации учителей и преподавателей-организаторов ОБЖ
Новосибирской области
Акацатову А.М.
От_______________________________
__________________________________

(указать Ф.И.О., должность, телефон ,e-mail)

З А Я В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]Прошу принять меня в члены Ассоциации учителей и преподавателей-организаторов основ безопасности жизнедеятельности Новосибирской области. Обязуюсь выполнять требования устава организации и принимать все необходимые меры по реализации целей и задач стоящих перед организацией в деле совершенствования преподавания предмета ОБЖ.

Дата								подпись